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AVÍS LEGAL / LLEI PROTECCIÓ DE DADES

 

De: Factures Barcelona
A: rcabanillas@teksoluz.com
Cc: Miquel Paniello | Events; Eloi Galve | Events
Asunto: RE: Factures ACTES FESTES DE PRIMAVERA DISTRICTE SANT MARTÍ 17-18-19/05/24
Fecha: martes, 21 de mayo de 2024 9:06:58
Archivos adjuntos: image004.png

Bon dia, Roger
 
Confirmo la recepció de les factures.
 
Salutacions cordials,

 
De: rcabanillas@teksoluz.com <rcabanillas@teksoluz.com> 
Enviado el: lunes, 20 de mayo de 2024 9:43
Para: Factures Barcelona <factures.barcelona@events.cat>
CC: Miquel Paniello | Events <miquel.paniello@events.cat>; Eloi Galve | Events
<eloi.galve@events.cat>
Asunto: Factures ACTES FESTES DE PRIMAVERA DISTRICTE SANT MARTÍ 17-18-19/05/24

 
Bon dia,
 
Adjuntem factures corresponents a aquest cap de setmana.
 
Gràcies de nou.
 
 

Molt atentament:
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RIDER COLLA DEL DRAC

Muntatge 16.00h

Proves 17.00h

Concert 18.30 fins 19.30
Desmuntatge 19.30 a 20.00h

Rider:
cal sonoritzar

3 micros veu

2 guitarres i posar 2 monitors per a guitarres.
1 Baix

2 pianos (teclats electrics)

1 Bateria





Roger Cabanillas
Tel: 602 244 974
Tècnic & Contractacions
 
Horari d’Oficina
De 08:30h a 13:30h i de 15:00h a 18:00h (de dilluns a divendres).  
rcabanillas@teksoluz.com | www.teksoluz.com | (+34) 93 406 85 73
Contribuïm amb el medi ambient, no imprimeixi aquest email tret que sigui necessari. Per un consum racional de
paper.

Avís Legal:
Aquest missatge va dirigit de manera exclusiva al seu destinatari i conté informació confidencial. En cas d'haver rebut
aquest missatge per error, li preguem que ens ho comuniqui mitjançant correu electrònic i procedeixi a la seva eliminació,
així com a la de qualsevol document adjunt al mateix.
Per la nostra banda, intentem que tots els emails que enviem vagin dirigits a qui creiem que els pot interessar a causa de la
seva activitat professional o personal, i intentem evitar realitzar enviaments massius que pugin molestar a qualsevol
persona. No obstant això, si vostè a rebut algun email que no creu oportú, li preguem disculpi les molèsties i, en
compliment de la llei de Serveis de la Societat de la Informació i de Comerç Electrònic (Llei 34/2002) i de la Llei Orgànica de
Protecció de Dades de Caràcter Personal, li informem que si no desitja rebre més informació, vostè pot, a qualsevol
moment, exercitar el seu dret d'accedir, rectificar, i si escau, cancel·lar les seves dades personals responent aquest mateix
correu electrònic i indicant-nos l'operació a realitzar.

 
De: Eloi Galve | Events <eloi.galve@events.cat> 
Enviat: jueves, 16 de mayo de 2024 19:03
Per a: rcabanillas@teksoluz.com
A/c: Miquel Paniello | Events <miquel.paniello@events.cat>
Tema: Re: NECESSITATS A COBRIR ACTES FESTES DE PRIMAVERA DISTRICTE SANT MARTÍ 17-18-
19/05/24

 
Ja ho tens fet, gràcies. Per cert, pel ate flor de maig, la SM295 si no m'equivoco, al
final si que fara falta el  aux d'spare que mas comentat, ja em pases presu demà.
Gràcies i disculpa
 
Enviado desde Outlook para Android

From: rcabanillas@teksoluz.com <rcabanillas@teksoluz.com>
Sent: Thursday, May 16, 2024 5:41:25 PM
To: Eloi Galve | Events <eloi.galve@events.cat>
Cc: Miquel Paniello | Events <miquel.paniello@events.cat>
Subject: RE: NECESSITATS A COBRIR ACTES FESTES DE PRIMAVERA DISTRICTE SANT MARTÍ 17-
18-19/05/24

 
Genial,
 
Però No, no s’ha d’imprimir, signar i escanejar, és molt més fàcil, i necessari, s’ha de clicar
el botó blau de l’últim full del pressupost, i t’enllaça a la signa digital, en 1 minut es fa.
 
Quedo atent.
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Molt atentament:
 
Roger Cabanillas
Tel: 602 244 974
Tècnic & Contractacions
 
Horari d’Oficina
De 08:30h a 13:30h i de 15:00h a 18:00h (de dilluns a divendres).  
rcabanillas@teksoluz.com | www.teksoluz.com | (+34) 93 406 85 73
Contribuïm amb el medi ambient, no imprimeixi aquest email tret que sigui necessari. Per un consum racional de
paper.

Avís Legal:
Aquest missatge va dirigit de manera exclusiva al seu destinatari i conté informació confidencial. En cas d'haver rebut
aquest missatge per error, li preguem que ens ho comuniqui mitjançant correu electrònic i procedeixi a la seva eliminació,
així com a la de qualsevol document adjunt al mateix.
Per la nostra banda, intentem que tots els emails que enviem vagin dirigits a qui creiem que els pot interessar a causa de la
seva activitat professional o personal, i intentem evitar realitzar enviaments massius que pugin molestar a qualsevol
persona. No obstant això, si vostè a rebut algun email que no creu oportú, li preguem disculpi les molèsties i, en
compliment de la llei de Serveis de la Societat de la Informació i de Comerç Electrònic (Llei 34/2002) i de la Llei Orgànica de
Protecció de Dades de Caràcter Personal, li informem que si no desitja rebre més informació, vostè pot, a qualsevol
moment, exercitar el seu dret d'accedir, rectificar, i si escau, cancel·lar les seves dades personals responent aquest mateix
correu electrònic i indicant-nos l'operació a realitzar.

 
De: Eloi Galve | Events <eloi.galve@events.cat> 
Enviat: jueves, 16 de mayo de 2024 17:35
Per a: rcabanillas@teksoluz.com
A/c: Miquel Paniello | Events <miquel.paniello@events.cat>
Tema: Re: NECESSITATS A COBRIR ACTES FESTES DE PRIMAVERA DISTRICTE SANT MARTÍ 17-18-
19/05/24

 
Entesos, demà a les 08:30h com a tard els tens signats, que es el temps que trigaré
en arribar, imprimir, signar i escanejar.
 
Gràcies a tu, una abraçada.
 
 
Enviado desde Outlook para Android

From: rcabanillas@teksoluz.com <rcabanillas@teksoluz.com>
Sent: Thursday, May 16, 2024 5:17:54 PM
To: Eloi Galve | Events <eloi.galve@events.cat>
Cc: Miquel Paniello | Events <miquel.paniello@events.cat>
Subject: RE: NECESSITATS A COBRIR ACTES FESTES DE PRIMAVERA DISTRICTE SANT MARTÍ 17-
18-19/05/24

 
Gràcies!
 
Si us plau, que sigui pel mati, per poder carregar a temps, no podrem moure res fins tenir-
los signats. Please.
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Eloi Marquez Galve

Producció
T. 93 309 77 79 - ext.407
M. 657 637 095

www.events.cat

 

   

 
D’altra banda, mira l’últim email, t’he passat un pressupost rectificat sense taula de so.
Olay porta una X32 I no cal portar la nostra. Signeu el bo.
 
Mersi per tot de veritat!
 
 

Molt atentament:
 
Roger Cabanillas
Tel: 602 244 974
Tècnic & Contractacions
 
Horari d’Oficina
De 08:30h a 13:30h i de 15:00h a 18:00h (de dilluns a divendres).  
rcabanillas@teksoluz.com | www.teksoluz.com | (+34) 93 406 85 73
Contribuïm amb el medi ambient, no imprimeixi aquest email tret que sigui necessari. Per un consum racional de
paper.

Avís Legal:
Aquest missatge va dirigit de manera exclusiva al seu destinatari i conté informació confidencial. En cas d'haver rebut
aquest missatge per error, li preguem que ens ho comuniqui mitjançant correu electrònic i procedeixi a la seva eliminació,
així com a la de qualsevol document adjunt al mateix.
Per la nostra banda, intentem que tots els emails que enviem vagin dirigits a qui creiem que els pot interessar a causa de la
seva activitat professional o personal, i intentem evitar realitzar enviaments massius que pugin molestar a qualsevol
persona. No obstant això, si vostè a rebut algun email que no creu oportú, li preguem disculpi les molèsties i, en
compliment de la llei de Serveis de la Societat de la Informació i de Comerç Electrònic (Llei 34/2002) i de la Llei Orgànica de
Protecció de Dades de Caràcter Personal, li informem que si no desitja rebre més informació, vostè pot, a qualsevol
moment, exercitar el seu dret d'accedir, rectificar, i si escau, cancel·lar les seves dades personals responent aquest mateix
correu electrònic i indicant-nos l'operació a realitzar.

 
De: Eloi Galve | Events <eloi.galve@events.cat> 
Enviat: jueves, 16 de mayo de 2024 17:13
Per a: rcabanillas@teksoluz.com
A/c: Miquel Paniello | Events <miquel.paniello@events.cat>
Tema: RE: NECESSITATS A COBRIR ACTES FESTES DE PRIMAVERA DISTRICTE SANT MARTÍ 17-18-
19/05/24

 
Están okei Roger, demà tels paso signats però compta amb ells, 
gràcies i disculpa.
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De: rcabanillas@teksoluz.com <rcabanillas@teksoluz.com>
Enviado: miércoles, 15 de mayo de 2024 20:42
Para: Eloi Galve | Events <eloi.galve@events.cat>
Cc: Miquel Paniello | Events <miquel.paniello@events.cat>
Asunto: RE: NECESSITATS A COBRIR ACTES FESTES DE PRIMAVERA DISTRICTE SANT MARTÍ 17-18-
19/05/24

 
Bona tarda,
 
Adjunto pressupostos dels 3 actes que podem cobrir si us quadra. La resta d’actes he de
tenir més informació per saber si podem cobrir.
 
Faig repàs...
 
 
Divendres 17
SM259 Sant Joan de Malta: OK (adjunto pressupost).
 
Dissabte 18
SM263 Actes Xemeneia: Falta informació del material pels grups / rider (per saber si tinc el
material que necessitin per poder cobrir-lo).
SM266 Eix Pere IV: No podem cobrir-lo.
SM236 A Lo Cubano: OK (adjunto pressupost).
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Diumenge 19
SM265 Ateneu Flor de Maig: Falta Informació d’horaris (el SM241 posa el mateix horari que
aquest, però al rider es veu que és de tarda).
SM241 Colla del Drac: OK (adjunto pressupost). Nota: He contemplat els horaris de
tarda que surten al rider i no els de matí que indiqueu a l’email, s’hauria de
comprovar.
 
 
A excepció del SM266 que no podem cobrir, quedo pendent de la informació dels SM
263 i 265 per veure si podem fer-los (que es molt provable que si) i enviar-vos
propostes.
 
 
 
Pels pressupostos adjunts així com per possibles futurs, deixo indicacions que venim
comentant actes enrere.
 
       Pressupostos.

Els projectes els tenim integrats al software pel control de material i personal, el qual
gestiona les reserves. De manera que tots el pressupostos s’han de signar digitalment
per tramitar la reserva correctament.
Com us vaig comentar anteriorment, necessitem saber a quines persones d’Events
doneu autorització per poder signar els pressupostos. O mínimament, la persona que
signa a de ser la mateixa que fa la comanda / petició de servei.
 

       Terminis.
Per qüestions del estat comptable actual de l'empresa que van més enllà de la meva
voluntat, l'empresa no pot assumir pagaments a 60 dies ara per ara. El màxim que
podem suportar son 30 dies data factura. Tal com indiquem als pressupostos.

 
 
Gracies per tot de nou i quedo molt atent a resposta i signes (si us quadra), per tal de
reservar material i personal.  
 
Continuem.
 
 

Molt atentament:
 
Roger Cabanillas
Tel: 602 244 974
Tècnic & Contractacions
 
Horari d’Oficina
De 08:30h a 13:30h i de 15:00h a 18:00h (de dilluns a divendres).  



rcabanillas@teksoluz.com | www.teksoluz.com | (+34) 93 406 85 73
Contribuïm amb el medi ambient, no imprimeixi aquest email tret que sigui necessari. Per un consum racional de
paper.

Avís Legal:
Aquest missatge va dirigit de manera exclusiva al seu destinatari i conté informació confidencial. En cas d'haver rebut
aquest missatge per error, li preguem que ens ho comuniqui mitjançant correu electrònic i procedeixi a la seva eliminació,
així com a la de qualsevol document adjunt al mateix.
Per la nostra banda, intentem que tots els emails que enviem vagin dirigits a qui creiem que els pot interessar a causa de la
seva activitat professional o personal, i intentem evitar realitzar enviaments massius que pugin molestar a qualsevol
persona. No obstant això, si vostè a rebut algun email que no creu oportú, li preguem disculpi les molèsties i, en
compliment de la llei de Serveis de la Societat de la Informació i de Comerç Electrònic (Llei 34/2002) i de la Llei Orgànica de
Protecció de Dades de Caràcter Personal, li informem que si no desitja rebre més informació, vostè pot, a qualsevol
moment, exercitar el seu dret d'accedir, rectificar, i si escau, cancel·lar les seves dades personals responent aquest mateix
correu electrònic i indicant-nos l'operació a realitzar.

 
De: rcabanillas@teksoluz.com <rcabanillas@teksoluz.com> 
Enviat: miércoles, 15 de mayo de 2024 18:36
Per a: 'Eloi Galve | Events' <eloi.galve@events.cat>
A/c: 'Miquel Paniello | Events' <miquel.paniello@events.cat>
Tema: RE: NECESSITATS A COBRIR ACTES FESTES DE PRIMAVERA DISTRICTE SANT MARTÍ 17-18-
19/05/24

 
Bona tarda, disculpeu, l’acte de diumenge Colla del drac, em confirmaves que es a les
09:30h però al rider adjunt, veig que es de tarda…
 

És correcte l’horari d’aquest rider? No es pel matí oi?
I, els horaris de diumenge flor dos de maig també es de  tarda??? Com aquest, o es de
matí?
 
Necessito saber això per poder quadrar-ho tot please!
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Quedo atent.
 

Molt atentament:
 
Roger Cabanillas
Tel: 602 244 974
Tècnic & Contractacions
 
Horari d’Oficina
De 08:30h a 13:30h i de 15:00h a 18:00h (de dilluns a divendres).  
rcabanillas@teksoluz.com | www.teksoluz.com | (+34) 93 406 85 73
Contribuïm amb el medi ambient, no imprimeixi aquest email tret que sigui necessari. Per un consum racional de
paper.

Avís Legal:
Aquest missatge va dirigit de manera exclusiva al seu destinatari i conté informació confidencial. En cas d'haver rebut
aquest missatge per error, li preguem que ens ho comuniqui mitjançant correu electrònic i procedeixi a la seva eliminació,
així com a la de qualsevol document adjunt al mateix.
Per la nostra banda, intentem que tots els emails que enviem vagin dirigits a qui creiem que els pot interessar a causa de la
seva activitat professional o personal, i intentem evitar realitzar enviaments massius que pugin molestar a qualsevol
persona. No obstant això, si vostè a rebut algun email que no creu oportú, li preguem disculpi les molèsties i, en
compliment de la llei de Serveis de la Societat de la Informació i de Comerç Electrònic (Llei 34/2002) i de la Llei Orgànica de
Protecció de Dades de Caràcter Personal, li informem que si no desitja rebre més informació, vostè pot, a qualsevol
moment, exercitar el seu dret d'accedir, rectificar, i si escau, cancel·lar les seves dades personals responent aquest mateix
correu electrònic i indicant-nos l'operació a realitzar.

 
De: Eloi Galve | Events <eloi.galve@events.cat> 
Enviat: martes, 14 de mayo de 2024 17:47
Per a: rcabanillas@teksoluz.com
A/c: Miquel Paniello | Events <miquel.paniello@events.cat>
Tema: Re: NECESSITATS A COBRIR ACTES FESTES DE PRIMAVERA DISTRICTE SANT MARTÍ 17-18-
19/05/24

 
Gràcies Roger. Es correcte el que comentes de l'errata, en ambdòs casos es a les
09:30h.
 
Enviado desde Outlook para Android

From: rcabanillas@teksoluz.com <rcabanillas@teksoluz.com>
Sent: Tuesday, May 14, 2024 5:44:13 PM
To: Eloi Galve | Events <eloi.galve@events.cat>
Cc: Miquel Paniello | Events <miquel.paniello@events.cat>
Subject: RE: NECESSITATS A COBRIR ACTES FESTES DE PRIMAVERA DISTRICTE SANT MARTÍ 17-
18-19/05/24

 
Bones!
 
Estic en ello Eloi, us dic tan aviat ho tingui.
 
Entenc que del diumenge, l’inici de muntatge dels dos actes és a les 09:30 h oi? Que un te
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una errada tipogràfica i és per confirmar que es aixi.
 
Mersi!!!
 
 

Molt atentament:
 
Roger Cabanillas
Tel: 602 244 974
Tècnic & Contractacions
 
Horari d’Oficina
De 08:30h a 13:30h i de 15:00h a 18:00h (de dilluns a divendres).  
rcabanillas@teksoluz.com | www.teksoluz.com | (+34) 93 406 85 73
Contribuïm amb el medi ambient, no imprimeixi aquest email tret que sigui necessari. Per un consum racional de
paper.

Avís Legal:
Aquest missatge va dirigit de manera exclusiva al seu destinatari i conté informació confidencial. En cas d'haver rebut
aquest missatge per error, li preguem que ens ho comuniqui mitjançant correu electrònic i procedeixi a la seva eliminació,
així com a la de qualsevol document adjunt al mateix.
Per la nostra banda, intentem que tots els emails que enviem vagin dirigits a qui creiem que els pot interessar a causa de la
seva activitat professional o personal, i intentem evitar realitzar enviaments massius que pugin molestar a qualsevol
persona. No obstant això, si vostè a rebut algun email que no creu oportú, li preguem disculpi les molèsties i, en
compliment de la llei de Serveis de la Societat de la Informació i de Comerç Electrònic (Llei 34/2002) i de la Llei Orgànica de
Protecció de Dades de Caràcter Personal, li informem que si no desitja rebre més informació, vostè pot, a qualsevol
moment, exercitar el seu dret d'accedir, rectificar, i si escau, cancel·lar les seves dades personals responent aquest mateix
correu electrònic i indicant-nos l'operació a realitzar.

 
De: Eloi Galve | Events <eloi.galve@events.cat> 
Enviat: martes, 14 de mayo de 2024 15:59
Per a: rcabanillas@teksoluz.com
A/c: Miquel Paniello | Events <miquel.paniello@events.cat>
Tema: NECESSITATS A COBRIR ACTES FESTES DE PRIMAVERA DISTRICTE SANT MARTÍ 17-18-
19/05/24

 
Bona tarda Roger, com te esmentat per telèfon, tenim certes necessitats que et
detallo aquí i ja ens dius quines ens podries cobrir.

Et marcaré en negreta les que tenen preferència a l'hora de si has de triar entre
actes que ens podries cobrir.

FESTES DE PRIMAVERA SANT MARTÍ I EL CLOT 2024

SM259 - SOLAR SANT JOAN DE MALTA DIA 17
 
EQUIP DE SO GRUPS 2000w (No m'han passat rider encara, en quant el tingui
tel facilito però vaja, ha de ser sencillet)
 
Horari muntatge: 18:00h
Horari acte:          20:00h
Final acte:            01:00h
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Eloi Marquez Galve

Producció
T. 93 309 77 79 - ext.407  

 
SM263 - F. PRIM. ACTES XEMENEIA DIA 18
 
EQUIP DE SO GRUPS 4000w (Tampoc m'han facilitat el rider)
 
Horari muntatge: 18:00h
Horari acte:          20:00h
Final acte:            02:00h

SM266 - F.PRIMAVERA 10è ANIVERSARI TAULA EIX PERE IV DIA 18
 
EQUIP DE SO GRUPS 4000w (Adjunt en aquest mail, obvia la tarima per la
bateria que veurás a l'stage plot)

Horari muntatge: 18:00h
Horari acte:          20:00h
Final acte:            02:00h

SM236 - F.PRIMAVERA A LO CUBANO DIA 18

EQUIP DE SO GRUPS 4000w (Adjunt en aquest mail)

Horari muntatge: 18:00h
Horari acte:          20:00h
Final acte:            02:00h
 
SM265 - F.PRIMAVERA ATENEU FLOR DE MAIG DIA 19
 
EQUIP DE SO GRUPS 2000w (2 mics amb respectius peus)

Horari muntatge:  09:30h
Horari acte:          11:00h
Final acte:            17:00h

SM241 - F.PRIMAVERA COLLA DRAC DIA 19

EQUIP DE SO GRUPS 2000w (rider adjunt)

Horari muntatge:  15:30h
Horari acte:          11:00h
Final acte:            17:00h
 
Se que alguns es solapen però m'ho han planificat així aquest any des de
districtes.
 
Ja ens comentes, una abraçada i gràcies!
 
Atentament,
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